ỦY BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND                                  Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Chủ trương đầu tư

Công trình: Duy tu, bảo dưỡng Trạm xử lý nước thải và xây dựng

 công trình PCCC CCN Phước An

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao UBND

huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 4717/QĐ-UBND ngày 20/06/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Duy tu, bảo dưỡng Trạm xử lý

nước thải và xây dựng công trình PCCC CCN Phước An;

Căn cứ Quyết định số 5281/QĐ-UBND ngày 19/07/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư xây dựng

6 tháng cuối năm 2024 và danh mục chuẩn bị đầu tư xây dựng thuộc danh mục, kế

hoạch vốn năm 2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 433/TTr-BQL ngày 31/07/2024 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện tại Tờ trình số 645/TTr-PTCKH ngày 10/09/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Chủ trương đầu tư công trình: Duy tu, bảo

dưỡng Trạm xử lý nước thải và xây dựng công trình PCCC CCN Phước An do Ban

Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện làm Chủ đầu tư, với các nội dung sau:

1. Nội dung điều chỉnh, bổ sung:

- Bổ sung xây dựng trạm quan trắc môi trường tự động.

- Điều chỉnh phần xây dựng hệ thống cấp nước sinh hoạt và phòng cháy chữa

cháy thành xây dựng hệ thống cấp nước sinh hoạt và cấp nước phục vụ công tác PCCC

cho các doanh nghiệp.

- Điều chỉnh một số tuyến ống cấp nước HDPE từ DN100 lên DN150.

2. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung:

ĐVT: 1.000 VND

T

T
Nội dung

Đã phê duyệt

theo QĐ số

4717/QĐ-UBND

ngày 20/6/2023

Giá trị điều

chỉnh, bổ sung

Tổng mức

đầu tư

điều chỉnh,

bổ sung

1
CP xây dựng+

thiết bị
3.600.000 +3.738.723 7.338.723

2 CP QLDA 82.524 +127.383 209.907

3 CP TVĐTXD 258.212 +558.929 817.141

4 CP khác 310.000 -168.518 141.482

5 CP dự phòng 362.032 +63.330 425.362

 Tổng cộng 4.612.768 +4.319.847 8.932.615

(Bằng chữ: Tám tỷ, chín trăm ba mươi hai triệu, sáu trăm mười lăm ngàn đồng)

3. Thời gian thực hiện: Năm 2023-2025.

4. Các nội dung khác: Vẫn giữ nguyên, tổ chức thực hiện theo Quyết định số

4717/QĐ-UBND ngày 20/06/2023 của UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để thực hiện dự án đầu tư xây dựng. Giao

Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện phối hợp với các cơ quan liên

quan hoàn tất các thủ tục còn lại theo quy định để triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4717/QĐ-UBND

ngày 20/06/2023 và thay thế Quyết định số 1122/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của

UBND huyện Tuy Phước.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD

và PTQĐ huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng,

nhiệm vụ thi hành Quyết định này kể từ ngày ký

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu HS (8);

- Lưu VT.K3. T15.

                                                                            Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T10:04:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:25:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:25:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:26:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T09:26:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!